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NE seliné e shogérisé, mbahet mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te Shogérisé “Auto Japan”

shpk

Jané prezent

Ortaket, Agustela Ceko dhe Enkeleid Koduzi gé zotérojne 100% té kapitalit t& shoqérisé
dhe né két€ ményré mbledhja éshté e viefshme.

Rendi i dites :

Zmadhim i kapitalit te shogerise nga kontributet e ortakeve dhe ndryshimi i perqgindjeve te
zoterimit te ortakeve te shogerise.

Pasi u lexua raporti i shogerise, mbeshtetur ne statutin e shoqerise “Auto Japan” shpk, ligjin
Nr.10091 date 05.03.2009 “Per Auditimin ligjor, organizimin e profesionit”, ligjin Nr.9901 date
14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, ne respektim te ligjit Nr. 9920 dt 19.05.2008 “Per
procedurat Tatimore ne RSH” si dhe ligjit Nr.9723 date 10.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Biznesit”, “Ortaket e shoqerise™ pas shqyrtimit te cdo pike te rendit te dites:

2.

VENDOSEN:

Te miratojne Zmadhimin e Kapitalit te Nenshkruar, nga kontributet e ortakeve nder vite te
Agustela Ceko dhe Enkeleid Koduzi , ne shumen 35.665.000 leke
(tridhjetepesemilionegjashteqindegjashtedhjetepese )-

Kapitali i Nenshkruar i shogerise “Auto Japan” shpk do te ndryshoje si me poshte:

Kapitali i shogerise ishte 137.094.600(njeqindetridhjeteshtatemilionenenetdhjetekatermijeegjashteqind

leke)

Kapitali i shogerise behet 172.759.600(njegindeeshtatedhjetedymilioneshtateqgindepesedhjetenenet mije
egjashtegind) leke
Numri i pjeseve 2.

Vlera e nje pjese eshte 86.379.800 leke

Zoterimi i kuotave ne vlere nominale dhe ne perqindje te ortakeve ne kapitalin e shogerise
ndryshon si me poshte:

Ortaku Agustela Ceko 1 pjese me vlere 86.379.800 leke ose 50% e kapitalit te shogerise

Ortaku Enkeleid Koduzi 1 pjese me vlere 86.379.800 leke ose 50% e kapitalit te shogerise.

Ortaket e shogerise
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